KKONTICUR®
Produktkatalog 2025
Kontinenzversorgung
32
 | Produktübersicht
Inhaltsverzeichnis
Urinalkondom
 | Urinalkondom kurz	 4

	» Schlauchlänge: 30 cm (nicht kürzbar)
	» Beflockte Vliesrückseite
	» Stufenkonnektor mit Schutzkappe
	» Kordel zur Befestigung
	» Einzeln steril verpackt
	» Tragedauer: bis zu 14 Tage
Bein-/Bettbeutel
 | Bein- / Bettbeutel 1000 ml steril mit Tropfkammer – 30 cm
Auch mit Beinband tragbar
16 17
Ka
th
et
erPZN Artikelname Länge Art.-Nr. HIMI Nr. VE
10099270 KONTICUR® Kath G M CH 08 40 cm NCS08M 15.25.14.5073 25
10099287 KONTICUR® Kath G M CH 10 40 cm NCS10M 15.25.14.5073 25
10099293 KONTICUR® Kath G M CH 12 40 cm NCS12M 15.25.14.5073 25
10099301 KONTICUR® Kath G M CH 14 40 cm NCS14M 15.25.14.5073 25
10099318 KONTICUR® Kath G M CH 16 40 cm NCS16M 15.25.14.5073 25
10099324 KONTICUR® Kath G M CH 18 40 cm NCS18M 15.25.14.5073 25
Produkteigenschaften
Kath G M – Männerkatheter
	» Gelschleuse zur besseren
Gleitfähigkeit mit gleichzeitiger

Urinbeutels
Katheter
 | Einmalkatheter Kath G+
Produkteigenschaften
	» Polierte Augen
	» Befestigungshilfe
	» Hydrophile Beschichtung
	» Integriertes Flüssigkeitssachet
	» Einführhilfe (bei Kath H+ M)
	» DHEP frei
PZN Artikelname Länge Art.-Nr. HIMI Nr. VE
19643396 KONTICUR® Kath H+ F CH 10 20 cm WHF10 15.25.14.7061 30
19643338 KONTICUR® Kath H+ F CH 12 20 cm WHF12 15.25.14.7061 30
19643456 KONTICUR® Kath H+ F CH 14 20 cm WHF14 15.25.14.7061 30
19643344 KONTICUR® Kath H+ F CH 16 20 cm WHF16 15.25.14.7061 30
19643404 KONTICUR® Kath H+ M CH 10 40 cm WHM10T 15.25.14.7060 30
19643350 KONTICUR® Kath H+ M CH 12 40 cm WHM12T 15.25.14.7060 30
19643315 KONTICUR® Kath H+ M CH 14 40 cm WHM14T 15.25.14.7060 30
19643321 KONTICUR® Kath H+ M CH 16 40 cm WHM16T 15.25.14.7060 30
Katheter
 | Einmalkatheter Kath H+
20 21
Zu